
Vaše nejlepší 
zimní dovolená
Výhody Lipno.card
zima 2017/2018



Zvýhodněné lyžování 
s Lipno.card po celou sezonu

Ahoj, jmenuji se lišák Fox 
a jsem maskotem Skiareálu 
Lipno. Provedu vás zážitky 
a představím novinky letošní 
zimní sezony – měřený slalom 
pro všechny, zábavnou 
skicrossovou trať a snowpark 
pro začínající i pokročilé 
freestylisty. Během výuky 
v lyžařské škole poznáte 
i základy freestylu. Voňavé 
a chutné dobroty ochutnáte 
v gastro provozech přímo na 
sjezdovkách. Mnoho dalších 
tipů, jak si Lipno skvěle užít 
získáte s kartou Lipno.card.

Zážitek zaručen.

LIŠÁKŮV TIP 
… následujte moje tipy.

#lipnobavi
www.lipno.info



Skiareál Lipno

Nejen lyžování, ale hlavně 
zábava na svahu

  11,8 km špičkově upravených sjezdovek

  Zábavná skicrossová trať – 1 250 m

  Měřený slalom K Yettimu pro malé i velké lyžaře 
s duší závodníka

  Snowpark pro začínající i pokročilé freestylisty

  K zážitkům 3 lanovkami a 4 pojízdnými koberci

  40 km strojově upravených běžeckých stop

Pohodlí především

Komplexní zázemí přímo 
u nástupu lanovky

  Nejlepší lyžařská a snowboardová škola

  Půjčovna INTERSPORT Rent pod sjezdovkou

  Možnost on-line rezervace vybavení a výuky 
z pohodlí domova, navíc se slevou 15 %

  Profesionální servis lyžařského vybavení

  Prodejna INTERSPORT

  Občerstvení na svahu i pod ním

  Skibus Lišáka Foxe s Lipno.card zdarma 

  Parkoviště přímo u lanovky zdarma

  Lipno bez bariér – lyžování pro handicapované, 
s možností asistence instruktora

S nejmenšími  
ani o krůček navíc

  Výukové hřiště Fox park se 3 pojízdnými koberci

  Bambini park pro nejmenší s lyžařským kolotočem

  Zábava s lišákem Foxem každý den

  Večerní bobování

  Půjčovna INTERSPORT Rent – vše rychle a poho-
dlně na jednom místě – lyžařské vybavení nejen 
pro děti, lyžařská škola i skipas

Denní lyžování 8.30–16.00
Večerní lyžování 18.00–21.00



Gastro provozy
R1 Restaurace U Yettiho
R3 Terasa Kramolín
R4 Restaruace Lanovka, 

Sportbar Hříbek, Strojovna

Ostatní provozy
 1 Půjčovna INTERSPORT Rent, 

Prodejna INTERSPORT, 
Skiservis, Skischool Lipno, 
úschovna lyží a batohů

 3 Půjčovna INTERSPORT Rent 
Kapitanát

 5 Aquaworld – Hopsárium
 7 Infocentrum

 9 Stezka korunami  
stromů Lipno

11 Skidepot – půjčovna bot, 
úschovna lyží

12 Bobové dráhy
22 Janusovská lampa – 

významné místo
24 Jezerní magistrála cross 

country, Jezerní magistrála 
ice skating

Lanové dráhy
A /  Lanová dráha Lipno Express
B / Lanová dráha Promenádní
C / Lanová dráha Střecha

Sjezdovky
označení název délka

Promenádní  930 m
Sjezdovka Lišáka Foxe 1100 m
Dámská 1090 m
Pánská  970 m
Střecha  970 m
Snowpark  600 m
Školní 1250 m
Fox park  120 m
Bambini park   60 m
Jezerní 1400 m
Spojovací  350 m
K Yettimu s měřeným slalomem  500 m
Vyhlídka 1200 m
Skicross 1250 m



Skischool Lipno 

Nejlepší lyžařská škola

  Výuka dětí od 3 let formou hry

  Jediná lyžařská škola s vlastní sjezdovkou 
a výukovým hřištěm

  Využijte slevu 15 % při rezervaci on-line  
z pohodlí domova

   Freestyle výuka pro lyžaře i snowboardisty

  Skipas v ceně v rámci rodinné a privátní výuky

LIŠÁKŮV TIP 
Sobotní skupinová výuka pro jednodenní návštěvníky, 
využijte slevu 15 % při on-line rezervaci.

ZAZNAMENEJTE SI 
Každý čtvrtek se v lyžařské škole můžete zúčastnit 
závodů, tak neváhejte a najděte v sobě a svých dětech 
duši závodníka.

T +420 731 410 812
E skischool@lipno.info
www.lipno.info



  služba   výhoda   místo a kontakt

Zážitky a výhody, 
které si s Lipno.card 
užijete letos v zimě

Lipno nad Vltavou
Skiareál Lipno – výhodnější dětský skipas  
v TOP sezoně
Prázdniny patří dětem. S Lipno.card získáte o 10 % 
výhodnější dětský skipas.

-10 % na dětský skipas v TOP sezoně
jednorázově ✓
platí na 2 a vícedenní skipas v top sezoně, 
tj. od 24. 12. 2017 do 6. 1. 2018 a od 4. 2. 2018 do 17. 3. 2018

Skiareál Lipno – buďte chytří jako Lišák Fox
Ti nejchytřejší si užívají na Lipně v lednu,  
protože 3 a vícedenní skipas je za skvělou cenu.

-20 % na skipas v HLAVNÍ sezoně
jednorázově ✓
platí na 3 a vícedenní skipas v hlavní sezoně, 
tj.od 7. 1. 2018 do 3. 2. 2018

Skiareál Lipno – výhodnější skipas  
ve VEDLEJŠÍ sezoně
Výhodnější lyžovačka na Lipně už nebude.

-20 % na skipas z ceníku VEDLEJŠÍ sezony
jednorázově ✓
platí na 2 a vícedenní skipas ve vedlejší sezoně, 
tj. do 23. 12. 2017 a od 18. 3. 2018

www.lipno.info
A Lipno nad Vltavou 307, 382 78, Lipno nad Vltavou
T +420 731 410 800

 služba  výhoda  místo a kontakt   

 novinka  doporučujeme



  služba   výhoda   místo a kontakt

Aquaworld Lipno – bazén
Vodní ráj Aquaworld Lipno je skvělým místem relaxace po 
celodenním sportování za každého počasí. Děti se vydo-
vádějí na vodní skluzavce, v brouzdališti s hříbkem nebo 
v bazénu s protiproudem, zatímco dospělí mohou využít 
perličkové a tlakové vodní masáže a příjemný whirlpool 
s překrásným výhledem na lipenské jezero.

-10 % na vstup do bazénu do 14 hod. v období 
od 24. 12. 2017 do 17. 3. 2018
-30 % na vstup do bazénu do 14 hod. v období 
od 1. 11. 2017 do 23. 12. 2017 a od 18. 3. 2018 do 30. 4. 2018
opakovaně 

www.lipno.info
A Lipno nad Vltavou 86, 382 78 Lipno nad Vltavou
T +420 380 736 019

Aquaworld Lipno – sauna
Přímo balzámem pro tělo i duši jsou finské sauny 
s bylinkovou esencí.

-30 %
opakovaně 

www.lipno.info
A Lipno nad Vltavou 86, 382 78 Lipno nad Vltavou
T +420 380 736 019

Bobová dráha Lipno
Bobovat za každého počasí a celý rok??? Jasně, 
JEDÉÉM směr Lipno nad Vltavou, centrální parkovi-
ště, 100 m pěšky a jste v areálu Bobové dráhy. Těšte se 
na 1 km dlouhou nerezovou bobovou dráhu se spous-
tou zatáček, terénních zlomů a tunelů. Děti od 3 let jezdí 
s rodiči, od 8 let mohou samy. Rychlost si řídíte pomocí 
brzdy. V areálu je také dřevěné hřiště, skluzavka v zemi, 
hospůdka s grilem nebo rodinný altánek.

6+1, nebo 10+2 jízda navíc
jednorázově ✓

www.slideland.cz
A Slupečná 301, 382 78, Lipno nad Vltavou
T  +420 602 780 726

Skiareál Lipno – večerní lyžování za poloviční cenu
Získejte večerní lyžování za poloviční cenu při zakoupení 
3 a vícedenního skipasu.

-50 % na večerní skipas k 3 a vícedennímu skipasu
jednorázově ✓

www.lipno.info
A Lipno nad Vltavou 307, 382 78, Lipno nad Vltavou
T +420 731 410 800

Amenity Sport Arena
Amenity Sport Arena Lipno nabízí nejvíce sportovních 
aktivit pod jednou střechou. Protáhněte si tělo a nabijte 
potřebnou energii ve fitness nebo na tenisových, 
squashových či badmintonových kurtech. Využít můžete 
také profesionální golfový simulátor. Navíc po jakémko-
liv sportu ve Sport Areně máte možnost využít 30minu-
tového vstupu do wellness za zvýhodněnou cenu.

-20 % platí do 14 hod.
opakovaně 

www.sportarenalipno.cz
A Lipno nad Vltavou 999, 382 78 Lipno nad Vltavou
T +420 725 991 991

Amenity Sport Arena – wellness
Načerpejte energii v největším wellness centru na Lipně. 
Tělo si můžete prohřát ve finské nebo bylinné sauně 
či v parní lázni. K dispozici jsou tři profesionální vířivé 
vany, Kneippův chodník pro masáž nohou, sluneční 
louka či vyhřívaná lehátka s výhledem na Lipno pro pro-
hřátí celého těla.

-20 %
opakovaně 

www.sportarenalipno.cz
A Lipno nad Vltavou 999, 382 78 Lipno nad Vltavou
T +420 380 731 778, +420 725 991 991



  služba   výhoda   místo a kontakt

INTERSPORT Rent – půjčovna lyžařského vybavení
V půjčovně INTESRPORT Rent si můžete zapůjčit jak 
kompletní sety, tak jednotlivé části lyžařského vybavení. 
O vaši bezpečnost dbáme především. Proto vám naši 
proškolení pracovníci lyže či snowboard přímo na místě 
seřídí dle vašich fyzických propozic, abyste si lyžování 
co nejvíce vychutnali. Vybavení je možné předběžně 
rezervovat on-line. Neváhejte, zapůjčte si celý lyžařský 
set a získejte tak skipas ještě o 15 % výhodněji.

-15 % na skipas při zapůjčení celého setu* 
-15 % z ceny půjčovného při on-line rezervaci předem
opakovaně 
* slevu lze sčítat se slevou 10 % a 20 % na vícedenní skipas 

www.lipno.info
A Lipno nad Vltavou 307, 382 78 Lipno nad Vltavou
T +420 731 410 813

INTERSPORT Rent – lyžařský a snowboardový servis
Lyžařský servis Skiareálu Lipno vám nabízí služby nej-
vyšší kvality. Úprava lyží a snowboardů je prováděna na 
strojích MONTANA, které patří mezi absolutní světovou 
špičku. Díky těmto moderním strojům provádíme servis 
různých úrovní od základního až po závodní. S Lipno.card 
zaplatíte o 150 Kč méně.

lyže 440 Kč 
snowboard 540 Kč 
cena s Lipno.card
opakovaně 

Hopsárium Lipno
Jedinečná zábava pro děti i dospělé za každého počasí. 
Krytá vytápěná hala s velkou prolézačkou s překážkami, 
střílecími děly, skluzavkou přes dvě podlaží, míčko-
vým bazénem, samostatným hřištěm pro nejmenší děti 
a velkým nafukovacím klokanem, který vás vezme do 
své kapsy. Pro občerstvení a posezení příjemné bistro. 
Při hezkém počasí otevřena navíc i venkovní část s dlou-
hou sjezdovkou s nafukovacími kruhy a dráha pro šla-
pací auta pro děti i dospělé.

2+1 hodina hopsání zdarma
opakovaně 

www.hopsarium.eu
A Lipno nad Vltavou 86, 382 78 Lipno nad Vltavou
T +420 728 006 500

Infocentrum Lipno
Infocentrum na „lipenské promenádě“ vám celoročně 
poskytuje informace o Lipensku, bezplatný ubytovací 
servis a také je ideálním místem k zakoupení suvenýrů 
pro vaše blízké.

15 min. internetu zdarma
jednorázově ✓

www.lipno.info
A Lipno nad Vltavou 87, 382 78 Lipno nad Vltavou
T +420 731 410 800

Infocentrum Lipno – drobný suvenýr s motivem Lipna
Přijďte si vybrat skvělé suvenýry do Infocentra, k nákupu 
nad 400 Kč obdržíte dárek – otvírák, zrcátko, propisku 
nebo samolepku.

drobný suvenýr Lipno. zdarma k nákupu nad 400 Kč  
jednorázově ✓

www.lipno.info
A Lipno nad Vltavou 87, 382 78 Lipno nad Vltavou
T +420 731 410 800



  služba   výhoda   místo a kontakt

www.lipno.info
A Lipno nad Vltavou 307, 382 78 Lipno nad Vltavou
T +420 731 410 799

INTERSPORT Rent – voskování lyží a snowboardů
Pro lepší požitek z jízdy svěřte skluznice vašich lyží 
a snowboardů profesionální voskovačce značky MON-
TANA. Běžná cena voskování lyží je 159 Kč, snowboardu 
199 Kč. Díky Lipno.card ušetříte a vaše skluznice už 
nikdy nebudou obalené sněhem.

lyže 119 Kč
snowboard 159 Kč
cena s Lipno.card
opakovaně 

www.lipno.info
A Lipno nad Vltavou 307, 382 78 Lipno nad Vltavou
T +420 731 410 799

Obrryba – plyšová hračka
Hledáte originální dárek z Lipna? Navštivte Infocentrum 
a přivezte vašim blízkým plyšovou Obrrybu. Jako držitel 
Lipno.card ji zakoupíte téměř o 30 % výhodněji.

Obrryba velká 599 Kč cena 
Obrryba malá s dřevěnými kolečky 449 Kč 
cena s Lipno.card
opakovaně 

www.obrryba.cz
A Lipno nad Vltavou 87, 382 78 Lipno nad Vltavou
T +420 731 410 800

Prodejna COOP TUTY – Jednota Lipno nad Vltavou, 
u České Pošty
Prodejna COOP TUTY u České Pošty v Obecním domě 
Lipna nad Vltavou.

-5 % při nákupu nad 1 000 Kč
jednorázově ✓

www.jednotakaplice.cz
A Lipno nad Vltavou 37, 382 78 Lipno nad Vltavou
T +420 380 727 847

Restaurace Lanovka
Samoobslužná restaurace umístěná přímo pod lanov-
kou je ideálním místem pro pořádné jídlo po lyžování. 
Ze široké nabídky teplých jídel, salátů, dezertů a nápojů 
si vyberou nejen dospělí, ale i děti, pro které jsou zde 
připraveny hračky a jiné radosti. Nechybí FOXovo 
dětské menu za zvýhodněnou cenu, ani baby a family 
servis. Restaurace Lanovka nabízí rychlé stravování i pro 
větší skupiny osob s možností rezervace salonku.  
K dispozici je Wi-Fi připojení. 

-10 % na konzumaci v restauraci po 16 hod.
opakovaně 

www.lipnogastro.cz
A Lipno nad Vltavou 307, 382 78 Lipno nad Vltavou
T +420 723 860 688

Skibus Lišáka FOXe
Vaše děti už nožičky bolet nebudou a vy nemusíme 
popojížděť po Lipně autem. Přímo pod lanovku vás 
pohodlně doveze Skibus Lišáka Foxe, který neplatíte. 
Vaší jízdenkou je Lipno.card. Požadejte o ni svého 
ubytovatele.

s Lipno.card zdarma 

www.lipno.info
A Lipno nad Vltavou 307, 382 78 Lipno nad Vltavou



  služba   výhoda   místo a kontakt

Ski depot – úschovna lyží a půjčovna bot
Dopřejte si změnu a zažíjte více zážitků. V našem depotu 
bot pod Stezkou si odložte lyžařskou obuv a vyražte 
v pohodlných trekových botách zn. McKinley na pro-
cházku do korun stromů. Za zapůjčenou obuv nepla-
títe nic a vaše lyžařské vybavení si můžete po dobu 
vycházky zanechat v úschovně, stačí se jen prokázat 
svou vlastní Lipno.card.

s Lipno.card zdarma
opakovaně 

www.lipno.info
A Lipno nad Vltavou, u Stezky korunami stromů

Stezka korunami stromů Lipno
Bezbariérová Stezka korunami stromů je přizpůsobena 
nejen jízdě s kočárky, ale i pro vozíčkáře a tím je pří-
stupná nejširší možné skupině návštěvníků. O 20 % zvý-
hodněné vstupné získáte s kartou Lipno.card. Přímo ke 
stezce se pohodlně vyvezete Stezkabusem.

-20 %*, na Stezku za 168 Kč dospělý, 440 Kč rodina, 
cena s Lipno.card 
jednorázově ✓
* neplatí na tobogán

www.stezkakorunamistromu.cz
A Lipno nad Vltavou 307, 382 78 Lipno nad Vltavou
T +420 388 424 145

Stezkabus 
Přímo ke Stezce korunami stromů vás i s kočárkem, pří-
padně invalidním vozíkem, doveze autobus jedoucí 
z centrálního parkoviště. 

s Lipno.card 2 jízdy zdarma
* při nástupu se prokážete řidiči svou podepsanou 
Lipno.card
jednorázově ✓

www.stezkakorunamistromu.cz
A Lipno nad Vltavou 307, 382 78 Lipno nad Vltavou
T +420 388 424 145

Supermarket COOP – Jednota Lipno nad Vltavou,  
u skiareálu Lipno
Supermarket COOP přímo u stanice lanovky  
a parkoviště Skiareálu Lipno. 

-5 % při nákupu nad 1 000 Kč
jednorázově ✓

www.jednotakaplice.cz
A Lipno nad Vltavou 309, 382 78 Lipno nad Vltavou
T +420 380 727 847 

Terasa Kramolín
Odměňte se při lyžování dobrým svařákem či horkou 
čokoládou na terase s příjemným posezením a jedineč-
ným výhledem. Klobásy na grilu, koblihy a další dobroty 
vám dodají energii pro dalších pár sjezdů.

svařák za 25 Kč při večerním lyžování 
cena s Lipno.card
opakovaně 

www.lipnogastro.cz
A Lipno nad Vltavou, u Stezky korunami stromů
T +420 723 860 688

Vyšší Brod
Cisterciácký klášter
Navštivte perlu jihočeských klášterů – starobylý vyše-
brodský klášter, založený roku 1259. Budete uchváceni 
jednou z nejkrásnějších barokních knihoven i zlatým 
Závišovým křížem s kolekcí gotických českých Madon.

−20 % na prohlídku kláštera
jednorázově ✓
prohlídku objednávejte telefonicky

www.klastervyssibrod.cz
A Klášter 137, 382 73 Vyšší Brod T +420 380 746 674

11
 k

m
 o

d 
Li

pn
a



  služba   výhoda   místo a kontakt

Poštovní muzeum
Prohlídková trasa Poštovního muzea Vyšší Brod zachy-
cuje poutavým způsobem vývoj poštovních služeb 
v českých zemích a jejich proměnu. Při návštěvě muzea 
s Lipno.card získáte o 60 % zvýhodněné vstupné.

20 Kč cena s Lipno.card
jednorázově ✓

www.postovnimuzeum.cz
A Klášter 136, 382 73 Vyšší Brod T +420 380 746 243

Restaurace Panský Dům
Restaurace Panský Dům nabízí svým hostům lákavé 
denní menu plné pokrmů z klasické české kuchyně 
a lehkých jídel. V nabídce nechybí ani minutková 
kuchyně a originální italská pizza. Ochutnejte u nás 
i pivo Gambrinus, které je čepováno ze speciálních 
tanků s vaky.

-10 % na konzumaci v restauraci
opakovaně 
nevztahuje se na nápojový lístek

www.hotelpanskydum.cz
A Míru 82, 382 73 Vyšší Brod T +420 380 746 669

Svatý Tomáš
Vítkův Hrádek
Vítkův Hrádek je nejvýše položený hrad v České republice 
a nabízí kromě krásného výhledu také s Lipno.card zvýhod-
něné vstupné o 50 %, mnoho kulturních akcí a občerstvení.

-50 % na vstupné
jednorázově ✓

www.vitkuvhradek.cz
A Svatý Tomáš T +420 724 114 087

Český Krumlov
Audio guide – průvodce Českým Krumlovem
Nechcete se tísnit ve skupince s ostatními turisty 
a chcete si krásy Českého Krumlova vychutnat svo-
bodně a nezávisle? Právě to vám umožní audioguide, 
který vás seznámí s historií města a provede vás po 
významných památkách za zvýhodněné vstupné.

-40 % na audio průvodce
opakovaně 

www.ckrumlov.cz/info
A Náměstí Svornosti 2, 381 01 Český Krumlov
T +420 380 704 622

Kláštery Český Krumlov
Český Krumlov nabízí zcela novou atraktivitu, kterou 
je nově otevřený areál klášterů skýtající nová vědění, 
poznání i zábavu. Na své si přijdou rodiny s dětmi 
v zábavné, ale i naučné interaktivní expozici lidských 
dovedností. Obdivovatelé původní architektury a umě-
leckých předmětů uspokojí své touhy v expozici Život 
a umění v krumlovských klášterech.

-20 % na vstupné
jednorázově ✓

www.klasteryck.cz
A  Návštěvnické centrum, Klášterní dvůr 97, 

381 01 Český Krumlov
T +420 725 554 705

Museum Fotoateliér Seidel
Fotografický ateliér z konce 19. století odhalující krásu 
historie Českého Krumlova a Šumavy. Poznejte zajímavý 
příběh rodiny Josefa Seidela, příběh jednoho století. 
Zažijte nostalgii při portrétování v jedinečném fotoateli-
éru s Lipno.card o 30 % výhodnější cena vstupného.

-30 % na vstupné
jednorázově ✓

www.seidel.cz
A Linecká 272, Plešivec, 381 01 Český Krumlov
T +420 736 503 871

15
 k

m
 o

d 
Li

pn
a

40
 k

m
 o

d 
Li

pn
a



  služba   výhoda   místo a kontakt

Prohlídky pivovaru Budějovický Budvar n.p.
Exkurze v n.p. Budějovický Budvar jsou prováděny denně 
od 9 do 17 hod., na základě předchozí objednávky. Mini-
mální počet účastníků 5, maximální 50 osob. Doba trvání 
exkurze je 60 minut a s Lipno.card zaplatíte o 20 % na 
vstupném méně. Každý den ve 14 hod. probíhá stálá pro-
hlídka, na kterou není potřeba se objednávat.

90 Kč dospělý, 60 Kč dítě, důchodce
cena s Lipno.card
opakovaně 

www.visitbudvar.cz
A Karolíny Světlé 512/4, 370 01, České Budějovice
T +420 387 705 347

Borovany
Zoologická zahrada Dvorec
Přijďte relaxovat do bezprostřední blízkosti exotických 
zvířat, zaposlouchejte se do řevu lvů, zpěvu gibonů, 
hovorů papoušků a dalších neméně zajímavých zvířat 
v krásném přírodním prostředí.

-10 % na vstupenku
opakovaně 
lze uplatnit na vstup dospělé osoby, dítěte ve věku 3–14 let

www.zoodvorec.cz
A Dvorec 17, 373 12 Borovany T +420 734 127 693

 
Hluboká nad Vltavou

Zoo Hluboká 
V ZOO máte jedinečnou možnost poskytnout dětem 
kontakt se živými zvířaty. Zoo Hluboká chová okolo 300 
druhů zvířat ve více než 3 000 exemplářích, zveme vás 
do nejstarší jihočeské zoologické zahrady za zvýhod-
něné vstupné o 10 %.

99 Kč dospělý, 63 Kč dítě
cena s Lipno.card
opakovaně 

Muzeum Vltavínů
Muzeum vltavínů v Českém Krumlově je jedinou ucele-
nou expozicí na světě věnovanou vltavínům. Právě zde uvi-
díte vltavíny v celé jejich kráse a prožijete celý jejich příběh. 
V moderní interaktivní expozici můžete nejen obdivovat 
dokonale nasvětlené muzejní kousky, ale kromě jejich vzniku 
se dozvíte i mnoho zajímavostí o souvisejících tématech.

-50 Kč na vstupné, 99 Kč dospělý, 49 Kč dítě
cena s Lipno.card
opakovaně 

www.vltaviny.cz
A Panská 19, 381 01 Český Krumlov T +420 734 174 130

 České Budějovice
České dráhy
Každy držitel Lipno.card si může zakoupit levněji vlakové 
jízdenky Vltava-Dunaj Tiket o 8 € a jízdenku Vltava-Dunaj 
Tiket+ o 13 € a za zvýhodněnou cenu a cestovat tak 4 dny 
po české Šumavě, rakouském a bavorském pohraničí.

DVT 12 €, DVT+ 23 €
cena s Lipno.card
opakovaně 
ceny jsou přepočteny do Kč dle aktuálního kurzu

www.cd.cz
T +420 840 112 113

Jihočeské divadlo
Jihočeské divadlo je profesionální čtyřsouborové diva-
dlo se sídlem v Českých Budějovicích. Hraje ve své his-
torické budově na nábřeží Malše, v divadelním sále DK 
Metropol i v prostoru Malého divadla v Hradební ulici. 
V letních měsících pravidelně účinkuje před otáčivým 
hledištěm v zámeckém parku v České Krumlově.

-15 % na hudební tituly a balet
opakovaně 

www.jihoceskedivadlo.cz
A Dr. Stejskala 424/19, 370 01, České Budějovice
T +420 386 356 925

72
 k

m
 o

d 
Li

pn
a

65
 k

m
 o

d 
Li

pn
a

63
 k

m
 o

d 
Li

pn
a



  služba   výhoda   místo a kontakt

87
 k

m
 o

d 
Li

pn
a

www.zoohluboka.cz
A 373 41 Hluboká nad Vltavou T +420 387 002 219

Protivín
Krokodýlí zoo Protivín
Největší středoevropská kolekce 22 druhů krokodýlů, 
největší chovaná skupina gaviálů sundských mimo Asii, 
to vše s Lipno.card o 10 % výhodněji.

180 Kč dospělý
120 Kč dítě
cena s Lipno.card
opakovaně 

www.krokodylizoo.cz
A Masarykovo nám. 261, 398 11 Protivín
T +420 725 155 648

 
Tábor

Muzeum čokolády a marcipánu Tábor
Muzeum čokolády a marcipánu v Táboře v prostorách 
třech historických domů představuje a mapuje histo-
rii čokolády, její pěstování, dovoz do Evropy a následné 
zpracování do formy bonbonů, tabulek, pralinek a figurek.

-20 % na vstupné pro jednotlivce
-10 % na rodinné vstupné
opakovaně 

www.cokomuzeum.cz
A Kotnovská 138, 391 01 Tábor T +420 381 211 784

Lipno jedině s Lipno.card

Řekněte si o kartu u svého 
ubytovatele nebo ji zakupte 
v Infocentru Lipno, ušetříte

Mamka, taťka a dvě děti ve věku 11 a 7 let:

  Za 5denní skipasy v hlavní sezoně zaplatíte 
o 2 000 Kč méně

  K tomu navíc skipas na jedno večerní lyžování pro 
rodinu za polovic, ušetříte víc než 700 Kč

  Rodinné vstupné na Stezku korunami stromů 
s dopravou Stezkabusem o 500 Kč levněji

LIŠÁKŮV TIP 
Rezervujte si vybavení půjčovny INTERSPORT Rent 
a výuku v lyžařské škole Skischool Lipno on-line  
se slevou 15 %.

T +420 731 410 800
E infocentrum@lipno.info
www.lipno.info

11
6 

km
 o

d 
Li

pn
a



Ubytovatelé, u kterých 
obdržíte Lipno.card 

Lipno nad Vltavou
3.13 Apartment Lipno
88 Lipno Apartments
Amenity  Resort Lipno
Amenity Hotel Lipno ****
Apartmán C17 Doky Holiday 
Lipno
Apartmán 29
Apartmán 50/18 Lipno
Apartmán 55
Apartmán Aleš
Apartmán Beach and Ski
Apartmán Dana
Apartmán DOKY Holiday resort
Apartmán Jakub
Apartmán Jan
Apartmán Jarmila – Riviera Lipno
Apartmán Linda
Apartmán Lipno 101
Apartmán Lipno Canada 20
Apartmán Lipno Canada 22
Apartmán Lipno Canada 24
Apartmán Lipno Doky A12
Apartmán Lipno RivieraJ1/1
Apartmán Lipno1
Apartmán Riviera J7/1
Apartmán s výhledem na jezero
Apartmánové domy Pink-Antik
Apartmánový dům MIRAKA
Apartmány Bouček
Apartmány Eva
Apartmány Harmonie
Apartmány Landal Marina Lipno
Apartmány Lipno 11
Apartmány Lipno 35
Apartmány Lipno 505
Apartmány Mirka
Apartmány Promenáda Lipno
Apartmány Rekreační park 
Riviera

Apartmány Rohlík
Apartmány U Dušků
Apartmány U Macháčků
Dům na promenádě Lipno 100
Dům na promenádě Lipno 107
Ernesta Club Lipno
Hotel Admirál
Hotel BouCZECH economy **
Hotel BouCZECH ****
Hotel Riviera
Hotel Sany
Hotel Slunečná Louka
Chalupa na Lipně
Chata Lanovka
Chata na Kobylnici
Chata Ostružina
Chata u Lipna
Chata Venda
Chaty Holiday Lipno
Lipno Lake Resort
Loděnice Lipno
Penzion Přístav
Penzion U Sojků
Rekreační domy Lipno
Residence Lipno
Turistická ubytovna Kramolín
Ubytování Lipno – Koutský
Villa Park 217
Villapark Lipno Dreams

Loučovice 
Apartmán Rohlíková Kapličky
Hotel Lesní Krčma

Přední Výtoň 
Apartmán Hotel Albatros
Apartmán Lucie
Apartmány na Výtoni
Apartmány u Stoiberů
Hotel Aktiv

Frymburk 
10.No – apartmány, penzion 
Frymburk
Apartmány Kovadlina
Apartmány PETR-A
Frymburk Apartmány
Hotel Fontána
Hotel Leyla
Hotel Maxant
Hotel Vltava
Lakeside Village Větrník
Lipno Apartmány Frymburk
Pension Bakalář
Penzion Kovářov
Penzion Milná
Pronájem Lipno-Frymburk
Relax u Lipna
Ubytování Turcovská
Vila Lipno – Frymburk
Wellness Hotel Frymburk

Vyšší Brod 
Apartmány penzion Herbertov
Hotel Panský Dům

Rožmberk 
nad Vltavou 
Hotel U Martina
NO. 42 Rožmberk nad Vltavou

Černá 
v Pošumaví 
Hotel Racek
Hotel SWING
Chalupa Černá
Jezerní Penzion
Penzion Eliška
Penzion Rak
Penzion Rex
Penzion Sen
Penzion Slunce

Horní Planá 
Knížecí cesta – Aparthotel 
a Wellness Lipno
Penzion na Návsi – Hůrka

Kaplice 
Pension Kap Cafe

Český 
Krumlov 
Chalupa s krytým bazénem 
na samotě u Lesa

České Žleby 
Hotel České Žleby

5 
km

 o
d 

Li
pn

a
7 

km
 o

d 
Li

pn
a

9 
km

 o
d 

Li
pn

a
11

 k
m

 o
d 

Li
pn

a

16
 k

m
 o

d 
Li

pn
a

18
 k

m
 o

d 
Li

pn
a

26
 k

m
 o

d 
Li

pn
a

34
 k

m
40

 k
m

57
 k

m



www.lipno.info/gastro

Foxovo dětské menu
Děti, stejně jako všichni nehladoví dospěláci, 
v restauracích Lanovka a U Yettiho pro vás mám 
moje speciální Foxovo dětské menu – poloviční porci 
z aktuální denní nabídky spolu s nápojem za super 
cenu. Zkuste třeba boloňské špagety, svíčkovou se 
třemi nebo buchtičky s krémem.

Degustační menu výběrových rumů
Tři malé rumy za báječnou cenu si oblíbili zejména 
taťkové, ale stále častěji ho v après ski baru Hříbek 
u Restaurace Lanovky nalévají také mamkám. 
To je chuť léta v zimě díky rumům ze tří exotických 
oblastí.

Lišákovy gastro tipy



Stezka korunami stromů Lipno 

Zážitek z jiné perspektivy

  První stezka korunami stromů v České republice 
nabízí návštěvníkům jedinečnou kombinaci 
zážitků. Naleznete ji v těsné blízkosti Skiareálu 
Lipno.

  Prožijte neobvyklé zážitky na 11 adrenalinových 
zastávkách, které jsou podél Stezky vytvořeny. 
Poškádlete svoji rovnováhu ve výšce 24 metrů, 
hravou formou rozšiřte své znalosti o lese a pří-
rodě kolem nás.

  Vrcholným zážitkem je jeden z nejdelších suchých 
tobogánů v České republice.

T +420 388 424 145 
E info@stezkakorunamistromu.cz
www.stezkakorunamistromu.cz

Otevřeno denně od 10.00 
do 16.00 (24. 12. zavřeno)

LIŠÁKŮV TIP 
Ke Stezce vyjeďte Stezkabusem z centrálního parkoviště. 
S Lipno.card jedete zdarma a navíc získáte vstupné jen 
za 168 Kč pro dospělého.



Změna programu vyhrazena
sledujte náš kalendář akcí:
www.lipno.info/kalendar-akci

Skvělé akce na Lipně, 
na kterých byste neměli chybět

  16. 12. Slavnostní zahájení zimní sezony

  25. 12. Vánoční nadílka na Stezce

   1. 1. Novoroční výstup na Stezku korunami stromů

  5.–7. 1. Skicamp Lipno

  13. 1. Velbloud na sněhu

  20. 1. Horsefeathers Elbows & Edges with Tyler 
Chorlton

  27.–28. 1. Ford Snowtour

  2.–4. 2. S ČT Sport na vrchol

  10.–11. 2. Kramolínský obřák

  17. 2. Temple snowboard day 2018

  3.–4. 3. Lipenský mistr

  10. 3. Miniobřáček

  18.–20. 5. Zahájení letní turistické sezony Lipno 2018

  16. 6. Slavnosti dřeva na Stezce korunami stromů

  20. 7. Šesté narozeniny Stezky korunami stromů

  18.–26. 8. Lipno Sport Fest 2018

  8. 9. Lipno dětem aneb den s Integrovaným 
záchranným systémem

  28. 9. Lipenský KOLO-toč

  28. 10. Lipno dětem aneb velká podzimní výprava



Floutrejl – rodinná terénní 
cyklotrasa



LIŠÁKŮV TIP 
Vydejte se do Království lesa poblíž Stezky korunami 
stromů. Je to úžasné lesní hřiště zasazené do malebného 
zákoutí šumavské přírody. Čeká na vás spousta atrakcí 
jako například obří trampolíny, bludiště mezi mladými 
smrčky, dřevěné hrady propojené provazovými lávkami 
i stádo živých koziček. V Království lesa se také dozvíte 
mnohé o životě lesního společenství nebo o vlastnostech 
dřeva.

Užijte si Lipno naplno 

Přijeďte na Lipno opět na 
jaře, v létě nebo na podzim 
a zažijte chvíle, na které 
budete rádi vzpomínat.

  Království lesa – dětské hřiště v srdci přírody.

   Floutrejl – 5 km dlouhá, lesem vedená bezpečná 
cyklotrasa, která je vhodná pro celou rodinu. 
Stezka s mírným klesáním nabízí alternativu k tra-
dičním asfaltovým cyklotrasám. Zpět na vrchol se 
vrátíte pohodlně lanovou dráhou.

  Sjezdové koloběžky – 3‚5 km dlouhý cool sjezd od 
Stezky na centrální parkoviště. Ideální pro celou 
rodinu, terénní vlny a klopené zatáčky si užijí děti 
i dospělí.

T +420 731 410 800
E infocentrum@lipno.info
www.lipno.info

T +420 380 420 726
E info@kralovstvilesa.cz
www.kralovstvilesa.cz



Zakotvěte v Marina Lipno 

Nová mola pro vaše lodě

  Kotevní stání v přístavu Marina Lipno  
pro plachetnice a čluny

  Pro soukromé i komerční účely od května do října

  Zázemí přístavu s připojením na elektřinu,  
doplňením vody, WC atd.

  Zajištění jeřábu a zimního stání

  V sezoně 2018 rozšiřujeme kapacitu o 2 nová 
mola s 20 místy

Projekt „Pořízení 2 plovoucích 
mol Marina Lipno“ je realizován 
za přispění prostředků státního 
rozpočtu České republiky 
z programu Ministerstva pro 
místní rozvoj ČR.
T +420 731 410 800 
E rent@lipnoservis.cz 



Infocentrum Lipno

Jsme tu pro vás denně

 Rádi vám poradíme a doporučíme výlet

 Zajistíme vám ubytování

 Jsme prodejní místo Lipno.card

  Zakoupíte u nás pohledy, mapy, originální suvenýry

 Plyšová Obrryba jako originální dárek z Lipna

  Unikátní suvenýr – Originální poštovní známky 
1. letní Olympijský park Rio-Lipno 2016

Lipno nad Vltavou 87
382 78 Lipno nad Vltavou
T +420 731 410 800
E infocentrum@lipno.info
www.lipno.info
www.obrryba.cz

Lipno.card si můžete zakoupit 
za 149 Kč v Infocentrum Lipno 
nebo prostřednictvím našeho 
e-shopu on-line.

Použití karty je zcela 
jednoduché. Stačí ji na poklad-
nách akceptačních míst před-
ložit a již jen čerpat výhody.

+420 841 101 101

www.regiojet.cz

PRAHA – ČESKÉ 
BUDĚJOVICE – 
LIPNO

 48 Kčod

 regiojet

 regiojet regiojet

s jízdenkou RegioJet

30 % SLEVA

na skipasna skipas



Partneři Skiareálu



Skibus lišáka Foxe – jízdní řád

Rozlučte se se stresem, 
jeďte skibusem

Vaše jízdenka je karta Lipno.card,  
řekněte si o ni u svého ubytovatele. 

LIŠÁKŮV TIP 
Nepřehlédněte, že Skibusem můžete 
jet do Skiareálu Lipno i na večerní lyžování.

Lipno nad Vltavou – velký okruh
čísla autobusových linek 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Skiareál 8.35 9.10 9.40 11.30 14.20 15.20 16.10 17.35 20.30
Promenáda Aquaworld 8.36 9.12 9.42 11.32 14.22 15.22 16.12 20.32
Doky a Riviéra 11.33 14.24 15.24 16.14 20.34
Hotel Riviéra 8.37 9.13 9.43 11.35 14.27 15.27 16.17 20.37
Pošta 8.39 9.15 9.45 11.36
ČD 17.45
Villa Park – parkoviště běžky 8.42 9.18 9.48 17.50
Pošta 14.28 15.28 16.19 20.38
Hotel BouCZECH 8.45 9.21 9.51 11.38 14.30 15.30 16.21 17.53 20.40
Villa Park – parkoviště běžky 11.42
Pošta 8.46 9.23 9.53 11.43 17.55
Hotel Riviera 8.48 9.24 9.54 11.44 17.56
Villa Park – parkoviště běžky 14.34 15.34 16.23 20.44
Doky a Riviera 8.50 9.25 9.55 11.46 17.58
ČD 15.48
Promenáda Aquaworld 8.52 9.27 9.57 11.48 18.01
Skiareál 8.54 9.29 9.59 11.50 14.40 16.00 16.30 18.03 20.50



Vyšší Brod – Loučovice – Lipno a zpět
autobusová linka SKSL SKSL
Lipno nad Vltavou – Skiareál 16.35
Loučovice – Sv. Prokop – Pod Lípou 16.48
Loučovice – Kilián 16.49
Vyšší Brod – Hotel Panský Dům 9.30 17.00
Loučovice – Kilián 9.42
Loučovice – Sv. Prokop – Pod Lípou 9.45
Lipno nad Vltavou – ČD 9.48
Lipno nad Vltavou – Skiareál 9.56

Stezkabus
Lipno n/V. Skiareál, centrální parkoviště – Stezka korunami stromů
10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00
Stezka korunami stromů – Lipno n/V. Skiareál, centrální parkoviště
10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 13.15 13.45 14.15 14.45 15.30 16.30

Lipno n/V. – malý okruh + Frymburk + Černá v Pošumaví

čísla autobusových linek 1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a 8a 9a 11a
Černá v Pošumaví – bus. zastávka 8.08 17.08
Frymburk – Hotel Wellness 8.20 13.05 17.18
Frymburk – Náměstí 8.22 13.07 17.20
Frymburk – Skipark 8.24 13.09 17.22
Lipno n/V. – Skiareál 8.55 9.30 11.50 14.10 15.10 16.35 20.50
Lipno n/V. – Camp Modřín 8.57 9.32 11.52 14.12 15.12 16.37 20.52
Lipno n/V. – Kobylnice 8.30 8.59 9.34 11.53 13.17 14.14 15.14 17.29
Lipno n/V. – Loděnice 8.32 9.01 9.35 13.18 14.15 15.15 16.40 17.31 20.53
Lipno n/V. – Camp Modřín 8.33 17.33
Lipno n/V. – Kobylnice 16.42 20.54
Lipno n/V. – Skiareál 8.35 9.05 9.37 13.20 14.17 15.17 17.35
Frymburk – Skipark 12.00 16.49 21.01
Frymburk – Náměstí 12.02 16.51 21.03
Frymburk – Hotel Wellness 12.04 16.53 21.05
Černá v Pošumaví – bus. zastávka 17.03



#lipnobavi
www.lipno.info


